

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

**CNPJ:** 83.009.860/0001-13**Telefone:** (49) 3441-8500**Endereço:** Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - Centro**CEP:** 89820-000 - Xanxerê**PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 23/2021****Processo Adm.:** 145/2021**Data do Processo:** 13/08/2021**Fornecedor: JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTD**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Un.	Vlr Unitário	Vlr. Total
Lote: 2 - LOTE 02 - PIA E BANHEIRO						
25	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PISAFIX	25,000	UN	7,8000	195,00
26	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO... - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO CONVENCIONAL, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	ALUMASA	50,000	UN	20,7000	1.035,00
27	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO INFANTIL, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO - ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COM TAMPA, MODELO INFANTIL, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	DURIN DURIN	15,000	UND	60,9000	913,50
28	CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA... - CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS	ALUMASA	15,000	UN	35,1000	526,50
29	CHUVEIRO, BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220vOLTS, 5500 WHATTS DE POTÊNCIA, COM MANGUERA FLEXÍVEL, DUCHAM MANUAL, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, EXCETO LINHA ECONÔNICA - CHUVEIRO, BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220vOLTS, 5500 WHATTS DE POTÊNCIA, COM MANGUERA FLEXÍVEL, DUCHAM MANUAL, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, EXCETO LINHA ECONÔNICA	ZAGONEL	15,000	UND	39,9000	598,50
30	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, CURTO, 40CM, COR BRANCA - FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, CURTO, 40CM, COR BRANCA	PLASBOON	40,000	UND	6,7000	268,00
31	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, LONGO, 60CM, COR BRANCA - FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, LONGO, 60CM, COR BRANCA	PLASBOON	40,000	UND	9,5000	380,00
32	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM	LIEGE LIEGE	100,000	UN	4,7000	470,00
33	LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA, LARGURA 46.CM, PROFUNDIDADE 36CM, SEM SUPORTE COR BRANCA - LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA, LARGURA 46.CM, PROFUNDIDADE 36CM, SEM SUPORTE COR BRANCA	LOGASA	15,000	UND	111,7000	1.675,50
34	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 20MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 20MM	KRONA	15,000	UND	7,9000	118,50
35	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 25MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 25MM	KRONA	50,000	UND	9,5000	475,00
36	REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 32MM - REGISTRO TIPO BORBOLETA, SOLDÁVEL, 32MM	KRONA	15,000	UND	15,9000	238,50
37	SIFÃO SANFONADO, CURTO, 60CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, CURTO, 60CM, COR BRANCA	LIEGE LIEGE	15,000	UND	4,9000	73,50
38	SIFÃO SANFONADO, DUPLO, 150CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, DUPLO, 150CM, COR BRANCA	LIEGE LIEGE	15,000	UND	9,9000	148,50
39	SIFÃO SANFONADO, LONGO, 70CM, COR BRANCA - SIFÃO SANFONADO, LONGO, 70CM, COR BRANCA	LIEGE LIEGE	15,000	UND	5,9000	88,50
40	SUPORTE PARA PIA EM LOUCA SANITÁRIA, ALTURA 70CM, COR BRANCA - SUPORTE PARA PIA EM LOUCA SANITÁRIA, ALTURA 70CM, COR BRANCA	LOGASA	20,000	UND	73,4000	1.468,00

41	TORNEIRA ELÉTRICA, PARA BANCADA, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W - TORNEIRA ELÉTRICA, PARA BANCADA, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W	HYDRA	10,000	UND	135,7000	1.357,00
42	TORNEIRA ELÉTRICA, PARA PAREDE, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W - TORNEIRA ELÉTRICA, PARA PAREDE, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V, TEMPERATURA EM 3 NÍVEIS, BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL, POTÊNCIA 5502W	HYDRA	10,000	UND	127,7000	1.277,00
43	TORNEIRA PARA JARDIM, COR PRETA, EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA - TORNEIRA PARA JARDIM, COR PRETA, EM PLÁSTICO, COM PONTEIRA	HERC HERC	50,000	UND	3,1000	155,00
44	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, EM INÓX - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, EM INÓX	FAUZI FAUZI	20,000	UND	79,8000	1.596,00
45	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE BANCADA, COR BRANCA, EM PLÁSTICO - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE BANCADA, COR BRANCA, EM PLÁSTICO	HERC JERC	20,000	UND	15,9000	318,00
46	TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE PAREDE, COR BRANCA, EM PLÁSTICO - TORNEIRA PARA PIA DE BANHEIRO, DE PAREDE, COR BRANCA, EM PLÁSTICO	HERC HERC	20,000	UND	29,5000	590,00
47	VASO SANITÁRIO, CONVENCIONAL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL - VASO SANITÁRIO, CONVENCIONAL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL	LOGASA	20,000	UND	149,3000	2.986,00
48	VASO SANITÁRIO, INFANTIL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL - VASO SANITÁRIO, INFANTIL, SEM CAIXA DE DESCARGA, COR BRANCA, MODELO OVAL	LOGASA	5,000	UND	268,3200	1.341,60
49	VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM PLÁSTICO - VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM PLÁSTICO	KRONA	15,000	UND	3,1000	46,50
50	VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM METAL - VÁLVULA UNIVERSAL PARA LAVATÓRIO - EM METAL	LIEGE LIEGE	10,000	UND	20,7000	207,00
51	VALVULA DE LAVATÓRIO PLASTICA BRANCA - VALVULA DE LAVATÓRIO PLASTICA BRANCA	KRONA	30,000	UND	3,1000	93,00
52	BOCAL LOUÇA E27 - BOCAL LOUÇA E27	ROHDINA	40,000	UND	2,8000	112,00
53	VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA INOX - VÁLVULA PARA PIA DE COZINHA INOX	PADOVA	12,000	UND	20,7000	248,40
					Total Lote:	19.000,00

Lote: 7 - LOTE 07 - ELÉTRICA

284	TE ELÉTRICO, ADAPTADOR PARA TOMADA - TE ELÉTRICO, ADAPTADOR PARA TOMADA	es plug es plug	80,000	UND	4,3000	344,00
285	CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA, BARREA COM 3 METROS - CANALETA LISA, SIMPLES, SEM DIVISÓRIA, COM FITA DUPLA FACE, COR BRANCA, BARREA COM 3 METROS	ilumi ilumi	150,000	UND	8,6000	1.290,00
286	CANALETA PARA PISO, COM DIVISÓRIA, COR BRANCA, BARRA COM 2 METROS - CANALETA PARA PISO, COM DIVISÓRIA, COR BRANCA, BARRA COM 2 METROS	ilumi ilumi	80,000	UND	11,7000	936,00
287	ELETRODUTO 3/4, PRETO, BARRA 3 METROS - ELETRODUTO 3/4, PRETO, BARRA 3 METROS	maxidutos	12,000	UND	8,3000	99,60
288	ELETRODUTO 1", BRANCO, BARRA 3 METROS - ELETRODUTO 1", BRANCO, BARRA 3 METROS	maxidutos	12,000	UND	20,9000	250,80
289	TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X... - TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO.	ilumi ilumi	100,000	UN	9,3000	930,00

	TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X... - TOMADA SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, BRANCA, 20 A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO.					
290	INTERRUPTOR SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO - INTERRUPTOR SIMPLES, COM CAIXINHA SISTEMA X, EM PLÁSTICO COM CONTATOS DE METAL, COR BRANCA, 20A, COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA INSTALAÇÃO	ilumi ilumi	80,000	UND	6,7000	536,00
291	TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 1 TECLA, COR BRANCA - TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 1 TECLA, COR BRANCA	ilumi ilumi	40,000	UND	9,2000	368,00
292	TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 2 TECLAS, COR BRANCA - TOMADA DE EMBUTIR, 20A, 2 TECLAS, COR BRANCA	ilumi ilumi	30,000	UND	11,5000	345,00
293	TOMADA E INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 20A, COR BRANCA - TOMADA E INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 20A, COR BRANCA	ilumi ilumi	40,000	UND	12,8000	512,00
294	TOMADA QUADRUPLA - TOMADA QUADRUPLA	fc fc	15,000	UN	14,1000	211,50
295	MÓDULO INTERRUPTOR PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO - MÓDULO INTERRUPTOR PARA TOMADA MODULAR SIMPLES, 10A, BRANCO	mectronic	30,000	UND	6,4000	192,00
296	Módulo Cego - Tomada Modular - Módulo Cego - Tomada Modular	mectronic	30,000	UND	4,9000	147,00
297	Bastidor + Placa - Tomada Modular (3 módulos) - Bastidor + Placa - Tomada Modular (3 módulos)	mectronic	50,000	UND	3,2000	160,00
298	DISJUNTOR MONOFÁSICO, 10A, COR PRETA - DISJUNTOR MONOFÁSICO, 10A, COR PRETA	soprano	150,000	UND	7,9000	1.185,00
299	DISJUNTOR MONOFÁSICO, 15A, COR PRETA - DISJUNTOR MONOFÁSICO, 15A, COR PRETA	soprano	20,000	UND	15,9000	318,00
300	DISJUNTOR MONOFÁSICO, 20A, COR PRETA - DISJUNTOR MONOFÁSICO, 20A, COR PRETA	soprano	20,000	UND	14,9000	298,00
301	DISJUNTOR MONOFÁSICO, 25A, COR PRETA - DISJUNTOR MONOFÁSICO, 25A, COR PRETA	soprano	20,000	UND	16,3000	326,00
302	DISJUNTOR MONOFÁSICO, 30A, COR PRETA - DISJUNTOR MONOFÁSICO, 30A, COR PRETA	soprano	20,000	UND	15,9000	318,00
303	DISJUNTOR TRIFÁSICO, 40A, COR PRETA - DISJUNTOR TRIFÁSICO, 40A, COR PRETA	soprano	20,000	UND	15,4000	308,00
304	EXTENSÃO PRONTA, MONOFÁSICA, CABO PP 2x2,5MM - VALOR POR M - EXTENSÃO PRONTA, MONOFÁSICA, CABO PP 2x2,5MM - VALOR POR M	ultraflex	50,000	MT	6,5000	325,00
305	RÉGUA FILTRO DE LINHA, 5 TOMADAS, BIVOLT, COM CHAVE E PROTEÇÃO, CABO 1,2METROS - RÉGUA FILTRO DE LINHA, 5 TOMADAS, BIVOLT, COM CHAVE E PROTEÇÃO, CABO 1,2METROS	kitec kitec	50,000	UND	29,7000	1.485,00
306	FIO FLEXÍVEL, 10MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 10MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	ultraflex	10,000	ROL	500,6000	5.006,00
307	FIO FLEXÍVEL, 6MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 6MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	ultraflex	10,000	ROL	499,6000	4.996,00
308	FIO FLEXÍVEL, 4MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 4MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	ultraflex	10,000	ROL	359,7000	3.597,00
309	FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	ultraflex	10,000	ROL	219,8000	2.198,00
310	FIO FLEXÍVEL, 1,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M - FIO FLEXÍVEL, 1,5MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100M	ultraflex	10,000	ROL	159,8000	1.598,00

311	FIO PARALELO 2x2,5 - ROLO DE 100M - FIO PARALELO 2x2,5 - ROLO DE 100M	ultraflex	15,000	UN	439,6000	6.594,00
312	FIO PARALELO 2x1,5 - Rolo de 100m - FIO PARALELO 2x1,5 - Rolo de 100m	ultraflex	10,000	ROL	279,8000	2.798,00
313	Cabo PP de 2x2,50 (Rolo de 100M) - Cabo PP de 2x2,50 (Rolo de 100M)	ultraflex	2,000	ROL	652,4500	1.304,90
314	Cabo PP de 3x2,50 (Rolo de 100M) - Cabo PP de 3x2,50 (Rolo de 100M)	ultraflex	5,000	ROL	749,4000	3.747,00
315	CABO PP, 2x2,5MM, PLASTICHUMBO, ROLO COM 100M - CABO PP, 2x2,5MM, PLASTICHUMBO, ROLO COM 100M	ultraflex	5,000	ROL	535,6000	2.678,00
316	LÂMPADA BULBO, LED, 9W - LÂMPADA BULBO, LED, 9W	kian kian	3,000	UND	6,4000	19,20
317	LÂMPADA BULBO, LED, 12W - LÂMPADA BULBO, LED, 12W	empalux	100,000	UND	9,9000	990,00
318	LÂMPADA BULBO, LED, 20W - LÂMPADA BULBO, LED, 20W	kian kian	100,000	UND	17,9000	1.790,00
319	LÂMPADA TUBULAR, LED, 6500 LUMIENS 120CM, T8 - LÂMPADA TUBULAR, LED, 6500 LUMIENS 120CM, T8	blumenau	120,000	UND	16,9000	2.028,00
320	LÂMPADA TUBULAR, LED, 4000 LUMIENS, 60CM - LÂMPADA TUBULAR, LED, 4000 LUMIENS, 60CM	blumenau	60,000	UND	15,9000	954,00
321	LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 120CM - LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 120CM	kian kian	50,000	UND	91,9000	4.595,00
322	LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 60CM - LUMINÁRIA TUBULAR, LED, COR BRANCA PARA 2 LÂMPADAS, 60CM	blumenau	30,000	UND	75,9000	2.277,00
323	SPOTE DE TETO, UMA LÂMPADA, BRANCO - SPOTE DE TETO, UMA LÂMPADA, BRANCO	demi demi	30,000	UND	3,9000	117,00
324	Refletor de LED 100W - Refletor de LED 100W	flood light flood	80,000	UND	91,9000	7.352,00
325	Refletor de LED 50W - Refletor de LED 50W	economax	80,000	UN	63,9000	5.112,00
326	Refletor de LED 20W - Refletor de LED 20W	economax	50,000	UND	39,9000	1.995,00
327	Rele Fotocelula (sem base) - Rele Fotocelula (sem base)	exatron	20,000	UND	24,9000	498,00
328	SENSOR DE PRESENÇA, COM FOTOCÉLULA - SENSOR DE PRESENÇA, COM FOTOCÉLULA	qualitronix	20,000	UND	38,9000	778,00
329	CAIXA ELÉTRICA PARA INTERRUPTOR/TOMADA, PLÁSTICA, 2x4" - CAIXA ELÉTRICA PARA INTERRUPTOR/TOMADA, PLÁSTICA, 2x4"	brasipla	50,000	UND	1,1000	55,00
330	ADAPTADOR E40 X E27 - ADAPTADOR E40 X E27	enerblu	30,000	UN	10,9000	327,00
331	FITA ISOLANTE 19MM x 20M - FITA ISOLANTE 19MM x 20M	kian kian	40,000	UN	5,9000	236,00
332	PLUG MACHO 10A, COR BRANCO - PLUG MACHO 10A, COR BRANCO	ilumi ilumi	100,000	UND	3,9000	390,00
333	PLUG FÊMEA, 20A, COR BRANCA - PLUG FÊMEA, 20A, COR BRANCA	ilumi ilumi	100,000	UND	3,9000	390,00
334	LUMINÁRIA PLAFON 40X40 36W LED EMBUTIR BRANCO FRIO BORDA BRANCA - LUMINÁRIA PLAFON 40X40 36W LED EMBUTIR BRANCO FRIO BORDA BRANCA	demi demi	50,000	UND	113,9000	5.695,00
					Total Lote:	81.000,00
					Total:	100.000,00